資 源 回 収 奨 励 金 支 給 申 請 書

令和　　年　　月　　日

登別市長　小笠原　春　一　　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　資源回収事業に対する奨励金の支給を受けたいので関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

	申　　　請　　　内　　　容
	登録番号
	号
	承認年月日
	　　　　年　　月　　日

	住　　　所

登録団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)

	※ 合計換算数量
	㎏
	※支給申請額
	円

	振 込 先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　支店・本店

	口座番号

	名義人

	※　決　定　欄
	総括主幹
	主　　幹
	主　　査
	担当員
	決  定  年  月  日

	　　年　　月　　日

	　１　上記申請内容を審査の結果、次のとおり支給する。

　２　次の理由により上記申請を却下する。

	支　　給

決　　定
	単価（kg / 円）①
	決定数量（kg）②
	支給決定額（①×②）

	円
	㎏
	円

	却下理由

（注）　申請者は ※ 欄は記入しないで下さい。